Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
25 марта 2015 года

О признании утратившими силу нормативных
правовых актов Думы Лазовского района

В  соответствии  Федеральными  законами  от  30.11.2011  года  №  361-ФЗ  «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»; от
29.07.2004 г. № 95-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового
кодекса  Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации о
налогах  и  сборах",  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  района,
Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

 1. Принять решение о признании утратившими силу:
      1.1.  постановления  Думы  Лазовского  района  от  22.04.1999  года  №  18  «Об

утверждении Правил благоустройства, санитарного содержания и уборки территории
населённых пунктов Лазовского района»;

      1.2. решения Думы Лазовского района от 28.10.1999 года № 11 «Об утверждении
Правил содержания домашних животных на территории Лазовского района»;
   1.3. решения Думы Лазовского района от 30.10.2002 года № 274 «Об утверждении
Положения  о  целевом  сборе  на  благоустройство  территорий  населенных  пунктов
Лазовского района».

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                    Н.М. Фролков

с. Лазо
25.03.2015 г.
№ 260-МПА